
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 3 de maio de 2023 Ano XI - Edição nº 01335 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1775B312140BF09406FB1394CA284785



quarta-feira, 3 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01335 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005PRP/2023 - PREGAO PRESENCIAL SRP Nº  005/2023 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

• AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DISPENSA Nº 071/23.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1775B312140BF09406FB1394CA284785



quarta-feira, 3 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01335 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 005PRP/2023 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 
O Município de Mulungu do Morro, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, 

cujo objeto versa sobre a aquisição futura e eventual de gás liquefeito de petróleo (gás 

de cozinha), para atender demanda do município de Mulungu do Morro e das diversas 

secretarias, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante 

abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 

02/05/2023. Edimário José Boaventura - Prefeito. 

 

ITEM LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  

1 POSTO MULUNGU LTDA (CNPJ nº 73.740.748/0001-02) R$ 9.150,00 

2 POSTO MULUNGU LTDA (CNPJ nº 73.740.748/0001-02) R$ 59.950,00 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85F131ABD67711C8664FD614A1102D0

quarta-feira, 3 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01335 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 3 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01335 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

  
AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo nº. 012404/2023 
Dispensa nº 071/23.  

 
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os 
atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa GESSE BARROS SILVA 
04744532519, no valor mensal de R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais), perfazendo o valor global de R$ 
13.600,00 (treze mil e seiscentos reais). Objeto: Prestação de serviços técnicos de manutenção 
preventiva e corretiva de equipamentos de informática para atender a demanda do Município de 
Mulungu do Morro/BA. Vigência: 08 (oito) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato. 
Mulungu do Morro/BA, 02 de Maio de 2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 097/2023 

Processo Administrativo nº. 012404/2023 
Dispensa nº 071/23.  

 
O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a 
empresa GESSE BARROS SILVA 04744532519, no valor mensal de R$ 1.700,00 (mil e setecentos 
reais), perfazendo o valor global de R$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos reais). Objeto: Prestação de 
serviços técnicos de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de informática para atender a 
demanda do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 08 (oito) meses, iniciando-se a partir da data 
de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 02 de Maio de 2023. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1775B312140BF09406FB1394CA284785


		2023-05-03T15:09:44-0300




